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Virksomheden har fravalgt at få vejledning som en del af
tilbuddet om udvidet førstegangskontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Virksomhedens isterning maskine i bar i kælder
fremstår snavset med formodet skimmel på indvendige flader.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi ringer efter
teknikeren. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
produktionskøkken, barområde og lagerlokale i kælder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Gummilister i
køleinventar. Følgende er konstateret: 2 kølelåger i kølebord
fremstår med ødelagte gummilister. Forholdet vurderes under
de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Vejledt konkret om udskiftning af gummilister.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse, herunder HACCP-plan samt stikprøvevis set dokumentation af
temperatur for varemodtagelse, opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Fulgt op på indskærpelse om manglende registrering hos Fødevarestyrelsen fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden. Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
fødevareaktiviteter. Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


